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با «ویپاد»، آنلاین در بانک پاسارگاد، افتتاح حساب کنید و کارت بانکی بگیرید
اپلیکیشن ویپاد شعبه تمام دیجیتال بانک پاسارگاد است. شما میتوانید افتتاح حساب بانک پاسارگاد را به صورت آنلاین و در کمتر از 5 دقیقه، با ویپاد

انجام دهید و کارت خود را رایگان، در محل دلخواه، دریافت کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، اپلیکیشن ویپاد شعبه تمام دیجیتال بانک پاسارگاد است. شما میتوانید افتتاح حساب بانک پاسارگاد را به صورت
آنلاین و در کمتر از 5 دقیقه، با ویپاد انجام دهید و کارت خود را رایگان، در محل دلخواه، دریافت کنید.

افتتاح حساب آنلاین در بانک پاسارگاد

ویپاد، شعبه تمام دیجیتال بانک پاسارگاد است. با ویپاد میتوانید کاملا آنلاین، افتتاح حساب بانک پاسارگاد را انجام دهید. برای دریافت کارت بانکی
ویپاد؛ ترابانک پاسارگاد، پس از افتتاح حساب، با درخواست کارت، کارت بانکی به صورت کاملا رایگان برای شما ارسال میشود. با افتتاح حساب و

دریافت کارت بانکی، میتوانید از تمام خدمات بانکی ویپاد بهصورت آنلاین استفاده کنید.

خدمات ویپاد؛ ترابانک پاسارگاد، در لحظه و آنلاین

ویپاد، ترابانک پاسارگاد، خدمات آنلاین متنوعی را به شما ارائه میدهد. از جمله مهمترین خدمات ویپاد، اعطای تسهیلات بدون ضامن و وثیقه، در کمتر
از 3 دقیقه است. سایر خدمات ویپاد، طرح سرمایه گذاری سودآور، کارت هدیه آنلاین، خدمات آنلاین چک، انتقال وجه هوشمند، پرداخت آنلاین قبوض

و&hellip; کاملا آنلاین انجام میشود. خدمات ویپاد شامل موارد زیر است:

دریافت تسهیلات بدون ضامن و وثیقه «پشتوانه»
دریافت تسهیلات مبتنیبر امتیاز و بدون ضامن و وثیقه «برآیند»

طرح پسانداز سودآور «رویش»
خرید و صدور درلحظه بیمه شخص ثالث

;hellip&انتقال وجه هوشمند ازطریق کارت به کارت، شبا، انتقال ویپادی (با شماره تلفن همراه) و
ثبت، تایید یا رد، انتقال و عودت چک

دریافت و بازیابی رمز کارت، بدون مراجعه به بانک
پرداخت آنلاین قبضهای برق، گاز، آب، تلفن همراه و ثابت

دریافت گزارش گردش حساب
خرید و ارسال اعتبار یا کارت هدیه دیجیتال

دریافت پیامک واریز و برداشت رایگان
دریافت پشتیبانی شبانهروزی

استعلام شبا
;hellip&و

نحوه افتتاح حساب با ویپاد؛ ترابانک پاسارگاد

با طی کردن مراحل زیر، در کمتر از 5 دقیقه افتتاح حساب کنید و به کلیه خدمات بانکی ویپاد؛ ترابانک پاسارگاد دسترسی پیدا کنید:

-1 از وبسایت ویپاد، گوگل پلی، بازار، مایکت یا سیب اپ، ویپاد را دانلود کنید.

-2 شماره تلفن همراهی که به نام خودتان است را وارد کنید. پساز آن کد فعالسازی ارسال شده را وارد کنید.

-3 در این مرحله اطلاعاتی مانند: کد ملی و تاریخ تولد و شماره سریال کارت ملی خود را نیز وارد کنید.

-4 در آخرین مرحله برای تایید افتتاح حساب، یک ویدئوی 10 ثانیهای از چهره خود ضبط کنید. پس از تایید ویدئو توسط سازمان ثبتاحوال کشور،
حساب شما با ویپاد، افتتاح میشود.



دریافت کارت بانکی ویپاد؛ ترابانک پاسارگاد

پساز تایید احرازهویت و افتتاح حساب بانک پاسارگاد با ویپاد، با فعالسازی کارت مجازی میتوانید تمامی پرداختهای آنلاین را انجام دهید.

برای خریدهای حضوری، لازم است تا کارت بانکی خود را از مسیر زیر درخواست دهید:

-1 کارت بانکی خود را از صفحه «حساب دیجیتال» ویپاد و ازطریق انتخاب گزینه «درخواست کارت فیزیکی» درخواست دهید.

-2 با وارد کردن آدرس، کارت خود را در محل دلخواه، تحویل بگیرید.

-3 پساز دریافت کارت، با مراجعه به صفحه «حساب دیجیتال» ویپاد، آن را فعال کنید.

-4 کارت بانکی شما ظرف مدت کوتاهی به آدرس شما ارسال میشود. ردیابی زمان دقیق ارسال کارت را میتوانید از صفحه «حساب دیجیتال» ویپاد
انجام دهید.


